OTyeT 0 pe3ynbTaTax pacCMOTPEHUSA COLIMaNbLHOW ceTbio 06paLleHnin, NoAaHHbIX Yepe3 hopMy o6GpalleHuin, n o pesynbTaTax MOHUTOPUHra
OAHOK/IAaCCHUKU: CeHTABPDb - AeKabpb 2021

Undopmaumnsa Undopmauunsa
Wndpopmans Undopmaumnsa 1O NOTIYHKTY Undopmauunsa Uncpopmanums Wndpopmanns Undopmauunsn 1O NOTIYHKTY
Mo NoAnyHKTy Mo NoAnyHKTY T) | No NoanyHKTy A) Mo NoAnyHKTy
no NOoANyHKTy a) B) NyHKTa 5 Nno NOANYHKTy €) 3) nyHKTa 5
Bcero 3a 6) nyHkTa 5 nyHKkTa 5 yact | nyHkTa 5 yactm X) NnyHKTa 5
nyHkTa 5 yactu 1 yactm 1 ct. nyHkTa 5 yactu 1 yactm 1 ct.
nepuon yact 1 cT. 1 cT. 10.6 1cT. 10.6 yactm 1 cT. 10.6
cT. 10.6 3akoHa 10.6 3akoHa cT. 10.6 3akoHa 10.6
10.6 3akoHa o6 3akoHa 06 3akoHa 06 3akoHa 06
06 uHdopMaLmy nHdopmMaumm 06 nHcpopmauunm nHcpopmaummn 06 uHdpopmaLuy nHcpopmaumm 3akona o6
pmaul nHcpopmauunm pMatl pMatl pmatl nHcpopmauunm
1. CBeaeHus o
pe3ynbTaTtax
MOHUTOPUHra
couuanbLHOM ceTu Ha
npeaMeT BbISIBIIEHUA
nHcpopmaumm,
nepe4ncrieHHon B n. 5 u.
1 c1. 10.6 3akoHa 06
nHcpopmaumu:
1.1 KonnyecTtBo cTpaHuu,
Ha KOTOpbIX pa3mellanach
pacnpocTpaHaemMas ¢ 144080 44468 1323 471 12680 534 648 81752 2204
HapyLleHneM 3aKoHa
WHopMaums:
1.2 KonnyecTBO CTpaHuL
(13 ykasaHHbIX B M. 1.1.),
[OCTyn K KOTOpbIM 6bin
orpaHu4yeH cou. ceTblo (6e3
HanpasrieAna - 144080 44468 1323 471 12680 534 648 81752 2204
COOTBETCTBYHOLLEN

WHpopMaLmmn B
PockomHagsop B
cootBeTcTBMM M. 1 4. 5 CT.
10.6 3akoHa 06
NHopmaLmn):




1.3 KonnuecTtso ctpaHuy,
(13 yka3aHHbIX B n. 1.2.),
[OCTYn K KOTOpbIM 6bin
OorpaHVyeH Ha OCHOBaHUK
npegnucaHui
PockomHaasopa B
cooTBeTCTBMM C 4. 18 CT.
10.6 3akoHa 06
nHopMaLmK:

OtcyTtcTBYET

OTtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

1.4 KonuuyecTtBO cTpaHuy,
(13 ykasaHHbIX B M. 1.1.),
Ha KOTOpbIX pasmMellanach
pacnpocTpaHsaemas ¢
HapyLUeHMeM 3akoHa
nHopmaLus,
HanpaBneHHas Ha
paccMOTpeHue B
PockomHaasop B
cootBeTcTBMM C N. 1 4. 5
cT. 10.6 3akoHa 06
nHopMaLmK:

OrcyTtcTBYET

OTtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OrcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

2. CBegeHunsi o
pesynbTaTax
paccMoTpeHus obpalleHun,
NOAaHHbIX C
NCnornbL30BaHMEM
3MEKTPOHHON POPMbI:

2.1. Konu4ecTBO CTpaHuL,
Ha KOTOpbIX pa3mMellanacb
pacnpocTpaHsiemasi ¢
HapyLleHneM 3aKoHa
MHopMaLms, B OTHOLLEHUN
KOTOpOW MOCTYNummn
obpalleHns nonb3oBaTenen
coumanbHou ceTu:

2241

341

44

21

15

57

1078

683




2.2. KonnyecTBO CTpaHuy,
(13 yKkasaHHbIxX B M. 2.1),
[OCTyn K KOTOpbIM 6bin
orpaHunyeH cou. ceTblo (6e3
HanpaBneHus
COOTBETCTBYHOLLEN
WHpopMaLmmn B
PockomHagsop B
cootBeTcTBMM M. 1 4. 5 CT.
10.6 3akoHa 06
nHdopmaLnm):

1085

243

15

29

665

123

2.3. KonnyecTBO CcTpaHuy,
(13 ykasaHHbIX B M. 2.1.), B
orpaHuM4eHun gocTyna K
KOTOpOW ObII0 0TKa3aHo:

1156

98

29

19

28

413

560

2.4. Konn4yecTtBO CcTpaHuy,
(n3 ykasaHHbIX B N. 2.1), Ha
KOTOpbIX pa3meLllanachb
nHopmaLus,
HanpasrieHHas Ha
paccMoTpeHne B
PockomHaasop B
cootBeTcTBMM B N. 1 4. 5
cT. 10.6 3akoHa 06
NHOPMaLMK:

OtcyTtcTBYET

OTtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET

OtcyTtcTBYET




